information

Nakanogou Credit Cooperative

パーソナルネットバンキング

ご 利 用 者 様 各 位
令和４年１月１１日

中 ノ 郷 信 用 組 合

パーソナルネットバンキング（個人向けＩＢ）

におけるスマートフォン専用画面の対応について

いつも、中ノ郷信用組合のインターネットバンキングサービス（個人向け）をご利用頂きまして、

誠にありがとうございます。

この度、当組合ではインターネットバンキング（個人向け）の利便性向上を図るため、スマート

フォン専用画面をご用意いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となるお客様

  ワンタイムパスワードアプリをご利用頂いているお客様

   ※ まだご利用頂いていないお客様は、ご利用マニュアル P.66 以降をご覧頂き、設定を行って下さい。

２．変更内容

（１）使用頻度の高い項目を大きなボタンにし、その他の項目をメニュー内に格納しました。

（２）ログイン時にワンタイムパスワードの入力が必須となります。

   ※ 機能面における変更はございません。

３．変更日

令和４年１月１７日（月）

information

Nakanogou Credit Cooperative

４．画面レイアウト（一例）

以上

お取引ボタンをタップすると右画面のように表示されます。

使用頻度の高い項目を大きなボタンにして、

視認性・操作性の向上を図りました。

残高表示等は、簡素化し見やすくしました。